
令和6年4月吉日
お取引先様各位 リードバディ株式会社

　 拝啓　桜端の候　貴社におかれましては益々御清祥のことと お慶び申し上げます。

 日頃は特段のご愛顧にあずかり誠にありがとうございます。

昨今の様々な状況において、皆様の変わりないご多幸をお祈り申し上げます。

物流業界での働き方改革が進み、休業日前後の配送リードタイムが長くなりつつございます。

お取引先様におかれましては、大変お忙しい時節かと思いますがお早めのご発注を

お勧めいたします。何卒よろしくお願い申し上げます。

～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～～

　誠に勝手ながらゴールデンウィーク休業につきまして、下記の通りお知らせいたします。

お取引先様には大変ご迷惑をおかけしますが、何卒御了承いただきますようお願い申し上げます。

１．ゴールデンウィーク休業日

令和6年5月3日(金)　～令和6年5月6日(月)

5月7日(火曜日)より、通常営業を開始いたします。

※ゴールデンウィーク前後は交通機関混雑が予想されます。通常よりも配送に

お時間がかかってしまう可能性がありますので納期に余裕をもってご調整いただけるよう、

早めのご発注をお待ちしております。

着日、着時間に添えない場合がございますのでご了承ください。

ゴールデンウィーク前のご注文は4月30日(火)午前10：00までとなります。

２．ゴールデンウィーク休業中のお問合せ

ゴールデンウィーク休業中のお問合せにつきましては、Eメール（info@reedbuddy.co.jp）

にて受付いたします。お問合せに対するご連絡は5月7日(火)より

順次ご回答させていただきます。

26日 27日 28日 29日 30日 1日 2日 3日 4日 5日 6日 7日
金 土 日 月 火 水 木 金 土 日 月 火

通常営
業 休業 休業 休業

通常営業
（最終

出荷日）

営業
（一部出

荷）

営業
出荷不可

休業 休業 休業 休業
通常営業

※　5/1（水）に関しては一部のみ出荷可能になります。（着日着時不可）

リードバディ株式会社
〒658-0022
兵庫県神戸市東灘区深江南町4-10-25
TEL　　078-414-3255
FAX　　078-414-3256

ゴールデンウィーク休業日のお知らせ


